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Putawy, dnia 05.09.2012r.

Pytanie do zapytania ofertowego nr FPCP/21/12 dotyczgcego przeprowadzenia uslugi
szkoleniowej na terenie miasta Pulawy z zakresu ,Podstawy Systemu Zarzgdzania
Jakoscia ISO i dokumentowanie” w ramach projektu ,,Zmiana poprzez wiedzg i jako$¢”
zgodnie z zasada konkurencyjnosci, ktére wplynelo do Zamawiajacego w dniu
04/09/2012. Odpowiedz przeslana zostala do wszystkich Oferentéw, do Kktorych
zamawiajacy wyslal zapytanie ofertowe. Niniejsze pytanie i odpowiedZz opublikowana
zostala na stronie internetowej zamawiajacego pod adresem www.fpep.org.pl w dniu
05/09/2012.

PYTANIE:

Dotyczy pkt 5 ppkt 6 i ppkt 8. Potrzebuje doprecyzowaé zapisy: czy te 38 godzin lekeyjnych
rozlozonych na 13 dni to jest jedno szkolenie dla jednej grupy 15 osobowej, czy tez kazdy z 13 dni
(maksymalnie 3 godziny lekcyjne) to osobne szkolenie i kazdego dnia bedzie inna grupa 15 oséb.
Chodzi o to, czy program zawierajacy zagadnienia opisane w pkt 5 ppkt 8 ma by¢ rozlozony na 39
godzin lekeyjnych dla tej samej grupy 15 osobowej, czy tez na 3 godziny lekeyjne i za kazdym razem
dla innej grupy.

ODPOWIEDZ:

Program zawierajacy zagadnienia opisane w pkt 5 ppkt 8 zapytania ofertowego nr FPCP/21/12 ma by¢
rozlozony na 39 godzin lekcyjnych dla tej samej 15 osobowej grupy szkoleniowe;.

PYTANIE:

Dotyczy pkt 5 ppkt 9 i pkt 6 ppkt 2. W pkt 5 ppkt 9 jest zapis: .,Wykonawca przediozy szczegdlowy
program szkolenia ....". Jak bardzo szczegblowy ma by¢ program? Czy wystarczy temat oraz
okreslenie ilosci przeznaczonego czasu tak. jak jest to zapisane w pkt 6 ppkt 2?

ODPOWIEDZ:

Zgodnie z pkt. 5 ppkt. 8 zapytania ofertowego .. Zajecia maja by¢ zrealizowane zgodnie z programem
szkolenia, ktory powinien zawieraé co najmniej nastepujace zagadnienia;_podstawowe pojecia,
wymagane _normy 1SO, wdrazanie, metody utrzymania, doskonalenie, funkcjonowanie SZJ,
wymagania w zakresie dokumentowania, mapa proceséw, odpowiedzialnos¢”. Zgodnie z pkt 5 ppkt
9 zapytania ofertowego .. Wykonawca przedlozy szczegolowy program szkolenia ze wskazaniem ilosci
godzin zajeé. uwzgledniajac zapisy SIWZ oraz propozycje materiatow szkoleniowych w postaci
zalecanego podrecznika (autor/tytul/wydawca)”.
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PYTANIE:

Dotyczy pkt 8 ppkt 1. Prowadze dzialalnos¢ gospodarcza zwiazang z prowadzeniem szkolen (m.in. z
ISO 9001) oraz z doradztwem (m.in. w zakresie 1SO 9001). Czy to daje mi mozliwos¢ zlozenia oferty,
czy nie? Do maila zalaczam tez wpis do CEIDG.

ODPOWIEDZ:

Firmy szkoleniowe moga przektadaé oferty na w/w zapytanie ofertowe, jednak zgodnie z pkt.
15 zapytania ofertowego - Przestanki odrzucenia oferty, Zamawiajacy odrzuci oferty jesli
(ppkt.5): ..Podmiot skladajacy ofert¢ nie spelnia warunkéw udzialu w postepowaniu
wskazanym w pkt. 9 zapvtania ofertowego™, w ktérym mowa m.in.: ,,\W post¢powaniu moze
wzia¢ udziat wylacznie osoba fizyczna nieprowadzaca dziatalnosci gospodarczej lub osoba
fizyczna. ktora prowadzi dzialalnos¢ gospodarczg niezwiazana z przedmiotem zamdwienia,
spetniajaca warunki Zapytania ofertowego — nalezy dolaczy¢ aktualny dokument
poswiadczajacy rodzaj prowadzonej dziatalnosci gospodarczej np. wpis do Centralnej
Ewidencji i Informacji o Dzialalnosci Gospodarcezej”(ppkt. 1).

PYTANIE:

Czy w ramach doswiadczenia liczg sig:

a) Szkolenia, ktore organizowalam i przeprowadzatam w ramach 16 lat pracy na etacie w
okresie 2002 — 2012 — czy w takim wypadku kazde szkolenie przeprowadzone przeze
mnie w ramach etatu bedzie traktowane osobno, czy tez wspdlnie jako jedno?

b) Szkolenia, w ktorych bylam trenerem lub wspélprowadzaca razem z innym trenerem
juz w ramach swojej dzialalnosci gospodarczej w okresie grudzien 2011 — lipiec
20127

ODPOWIEDZ:

Kazde przeprowadzone przez Pania szkolenie w ramach etatu bedzie traktowane osobno, jesli
przeprowadzone szkolenia dotyczyly zakresu przedmiotu zamowienia i byly realizowane w okresie
ostatnich 2 lat przed uptywem terminu skladania oferty.

Zgodnie 7z pkt. 8 pki. 4 Wykonaweca ,posiada udokumentowane do$wiadezenie w przeprowadzeniu co
najmniej 3 szkolen z zakresu przedmiotu zamdwienia w tym projektach wspotfinansowanych z EFS.
Wykaz wykonanych, a w przypadku $wiadczen okresowych lub ciaglych réwniez wykonywanych
ustug w okresie ostatnich 2 lat przed uptywem terminu sktadania oferty, a jezeli okres prowadzenia
dzialalnosci lub wykonywania czynnoscei jest krotszy — w tym okresie, z podaniem ich przedmiotu, dat
wykonywania. Nalezy dolaczy¢ dokumenty potwierdzajace, ze ustugi te zostaly wykonane lub sa
wykonywane nalezycie (referencje. zaswiadczenia, o§wiadczenia itp.)...”
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PYTANIE:

Dotyczy pkt 8 ppkt 7. Informacyjnie: skoro wartos¢ brutto ma nie przekraczac 4680zl to wartosé netto
(przy 23% VAT) bedzie w moim przypadku 3804.8821 — jako osoba prowadzaca dzialalnosé
gospodarcza zwiazang z doradztwem jestem platnikiem VAT.

ODPOWIEDZ:

Zgodnie z pkt 10 Kryteria oceny, tryb oceny, sposob obliczenia ceny oferty — cena ofertowa
brutto powinna zawiera¢ wszystkie koszty i podatki zwiazane z oferowana realizacja
zamowienia. Podana cena zawiera wszystkie koszty prac i materiatdw koniecznych do
prawidlowego zrealizowania przedmiotu zamoéwienia. Ostateczna cena powinna by¢ liczona
z dokfadnoscia do dwoch miejsc po przecinku, podana w zlotych polskich brutto, cyfrowo

i sfownie.”

Przygotowala
Sylwia Wroétniak
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